
UCHWAŁA NR IV/51/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 17 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę nr CXV/1572/10 w sprawie przyjęcia  Krakowskiego Programu Wspierania 
Przedsiębiorczości i Rozwoju Gospodarczego Miasta.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr CXV/1572/10 w sprawie przyjęcia Krakowskiego Programu 
Wspierania Przedsiębiorczości i Rozwoju Gospodarczego Miasta, wprowadza się zmiany określone 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: F1378F41-967F-429C-9640-412D098366F8. Uchwalony Strona 1




